چهل‌وهشتمین اجلاس کمیته میراث‌جهانی یونسکو در شهر بوسان کره‌جنوبی برگزار می‌شود؛ نشستی
که طی آن پرونده‌های ثبت‌جهانی جدید، وضعیت حفاظتی آثار ثبت‌شده و مهم‌ترین سیاست‌های

بین‌المللی حوزه میراث‌فرهنگی بررسی خواهد شد.
چهل‌وهشتمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو از ۱۹ تا ۲۹ ژوئیه ۲۰۲۶ )۲۸ تیر تا ۷ مرداد
۱۴۰۵( به میزبانی شهر بوسان در کره‌جنوبی برگزار می‌شود. این اجلاس مهم‌ترین رویداد سالانه
نظام میراث‌جهانی است که با حضور نمایندگان ۲۱ کشور عضو کمیته، هیات‌های کشورهای عضو

کنوانسیون ۱۹۷۲، نهادهای مشورتی و کارشناسان بین‌المللی برگزار خواهد شد.
بر اساس برنامه رسمی یونسکو، مراسم افتتاحیه اجلاس روز ۲۸ تیرماه برگزار می‌شود.